ת"פ 22949-02-22 מדינת ישראל נ' אלטמן

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות

נגד

הנאשם: שמואל אסף אלטמן

בשם המאשימה:

בשם הנאשם: עו"ד עמרם מלול

גזר דין

1. ביום 7.7.22 הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בהסדר טיעון בביצוע עבירות תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין. מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 2.2.21 בשעה 17:00 נסעו המתלונן מר ג' כ' ואביו מר י' כ' במכוניתם, כשהנאשם נהג בסמיכות אליהם. מכוניתו של המתלונן סטתה לנתיב בו נסע הנאשם, מבלי שהבחין בנאשם, אשר צפר בתגובה למתלונן, והאחרון הרים ידו כמסמן סליחה.

· במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברים).

ד. הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, ואולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם יעבור תוך 3 שנים עבירה בעלת יסוד של אלימות הקשורה לנוסעים או לעוברים בדרך.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ו' תשרי תשפ"ה, 08 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.